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Bonrorpan

06 OIlpeieNIeHU! yTpaBJIsroIIei
OpraHHU3alyu ISt yIIpaBIEeHUSA
MHOTI'OKBapTHPHBIM ZIOMOM,
PacHoJIOKEHHBIM I10 afpecy: I. Boarorpap,
yia. Oropomnas, A. 3, B OTHOIIECHHH
KOTOPOro COOCTBEHHHKaMH TOMEILIEHHA B
MHOTOKBapTUPHOM JZIOMe He BBIOpaH Criocod
yIpaBJIEHUs] TAKUM JOMOM HJIH BBIOpaHHBIH
CIIOCO0 yIIpaBlIEeHHSI HE peaju30BaH, He
OIIpe/ieNIeHa yIPaBJIsIoIIas OpraHu3aIHs

B coorBerctBur ¢ JKunmmmeiM kozekcom Poccmiickoit  Depmepanyiu,
®enepansHbiM  3ak0oHOM oT 06.10.2003 Ne 131 «O6 o0O0mmx mnpuHIANAX
OpraHu3allid MECTHOrO caMoympaBieHHss B Poccuiickoit ®enepanuun»,
nocta”osieHueM IIpaBurensctBa Poccutickoit @enepanuu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O6 yrtBepxaenuu IIpaBui ompefeneHus YIpaBISIOMEHd OpraHU3alUH IS
yIpaBJIeHUs] MHOIOKBAPTUPHBIM JJOMOM, B OTHOILIEHUH KOTOPOTO COOCTBEHHUKAMU
IIOMEILEHHH B MHOIOKBapTUPHOM JOMe He BBIOpaH croco0 yIpaBieHHs TaKUM
JIOMOM WM BBIOpaHHBIN CIIOCOO YIpaBIeHHS HE PEaln30BaH, HE OIpeelieHa
YIPaBISIOIIAsl OpPraHW3alus, U O BHECEHWU HM3MEHEHHH B HEKOTOpPHIE AaKThI
IIpaBurensctBa Poccuiickoit ®enepauuny», pemenruem Bonrorpaackoii ropoackoit
Hymsr ot 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 yrBepxnenun IlomoxxeHus o memapraMeHTe
XHUJIAIIHO-KOMMYHAJIBHOI'O XO34HMCTBA U TOIUIMBHO-9HEPreTHYECKOro KOMILIEKCa
aqMUHUCTpauuu Bonrorpana», pemenueM Bonrorpaackoit ropoackoit Jymbel oT
24.12.2010 Ne 40/1252 «O6 ytBepxnenuu I[lomoxxeHu#t 00 agMUHHCTpAIUSIX
paiionos Boisrorpana»:

1. Onpenenutrs ynpaBnstomeit  opranumszamueii  OBIIECTBO C
OI'PAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «YTIPABJIAIOIIAA
KOMITAHUSA OMET' A» (cokpamennoe HauMmeHoBaHne OO0 «YK OMEI'A»)
VNHH 3461062942/OI'PH 1173443028318, nuueH3uss Ha OCYLIECTBICHUE
NPEONPUHAMATENIBCKOA JEATENBHOCTH I10 YNPABICHUID MHOTOKBapTHPHBIMU
momamu Ne 034-000521 ot 27.10.2020, BblAaHa HMHCHEKLHEH IOCyJapCTBEHHOTO
KWJIHIIHOTO Haa3opa Bosrorpanckoi 06sacTy, FOpUINYECKUN U TOYTOBBIN afpec:
400081, r. Bomrorpam, yn. um. Typrenesa, n. 20, nomemenHue 1, nanee —



yHpaBIsiolas OpraHu3allisA) JUil YOpPaBICHHS MHOTOKBAPTHUPHEIM JIOMOM,
pacmojioXeHHBIM 10 ajpecy: r. Boarorpan, yin. Oropopnas, n. 3 (mamee —
MHOT'OKBApTHPHBIH I0M), B OTHOLIEHHH KOTOPOTO COOCTBEHHUKAMH IIOMELIEHUI B
MHOIOKBapTUPHOM JIOM€ He BBIOpaH CHoco0 yNpaBieHHS TaKUM JOMOM WIIH
BBIOpaHHBEIN CIIOCOO yNpaBieHUs He pealM30BaH, He ONpeleNieHa YIpaBsiouias
OpraHu3anus.

2. YTBepAWTh NpHIAraeMelii IepedeHb pabOT M YCIYr [0 YIIPaBJIECHHIO
MHOI'OKBapTUPHBIM JOMOM, YCIYT U paboT MO COAEP)KaHHIO M PEMOHTY OOILEro
UMyIIeCTBA COOCTBEHHHMKOB IIOMELICHUH B MHOTOKBapTHpPHOM maome Ne 3
o ys1. OropoxHoii B r. Bonrorpape.

3. VYcraHoBUTR IUIaTy 3a COAEpXaHHE IKWJIOrO IOMEIIEHHs B
MHOroKBapTHpHOM gome Ne 3 mo yin. OropoxHoif B r. Bonrorpaze B pa3smepe
9,31 py6./kB.M/MecsII1, B COOTBETCTBHH C KOHKYPCHOM JOKYMEHTAIHEH.

4. Vmopasngmiomas OpraHusanus OCyIIECTBISET JAEATEIbHOCTh  II0
YIIPaBJIEHUIO MHOTOKBapTHPHBIM JJOMOM JI0 BbIOOpa COOCTBEHHUKAMH TIOMEIIEHUH
B MHOTOKBApTUPHOM JIOMe CIiocoba yIpaBieHHUss MHOTOKBAPTHPHBIM AOMOM HITH
IO 3aKIIOYEHHUs JIOrOBOpa YIpaBle€HHUS MHOTOKBAPTHUPHEIM  JOMOM C
yIpaBJSIOMIed OpraHu3alyeii, OIpeleeHHONM COOCTBEHHHKaMU IOMEIICHUN B
MHOIOKBAapTHPHOM JIOME MJIM II0 pe3yibTaTaM OTKPBITOrO KOHKypca, B
COOTBETCTBUU C 4YacThio 4 cratbu 161 JKumumiHoro kxoxekca Poccuiickoit
denepanuu, HO He Oojee OHOTO rofa.

5. KoHTposb 32 HCHONHEHWEM HACTOSIIEr0 PaclopsHKEHHS OCTaBISIO 3a
coboi.

PykxoBoaurens P.C.Ko3nos




Mepeuyersb

YTBEPHEH:

pacropaMeHWem genaprameHTa
HUNULWHO-KOMMYHaNbHOIo XOBHﬁCTBE M
TOMNMBHO-3HEPreTUIECKOro KoMnaexca

ot a.ﬂ@» Wy&?ﬂ

MHUCTpauuu Boarorpaga
2025 Ne_T5F /1

paboT u ycnyr no ynpasneHuio MHOTOKBapTUPHBIM AOMOM, YCAYT U paboT NO COAEPMKAHMIO U PEMOHTY oblero umyuiecTea

cOGCTBEHHUKOB NOMELLEHWi B MHOFOKBapTUPHOM AOMe

Ne 3 no yn. OropogHas

Ne n/n

MNepeyeHb ycnyr u paboT

O6wan naowaas, K.M.

Beero O6wan
naowanb
HUANBIX
NoMeLLeHuit

Hexmnbie
BCTPOEHO-
NPUCTPOEHbIE,
OTHOCALLMECA K
obuwemy
MMYLLECTBY

Bcero
pacxoAaos,
6e3 HAC py6

Bcero Hroro
pacxonoB | pacxogbl
, Bes ,Hal
HAC pyb KB.M.
py6. 8
mecay,
(HAC
20%)

Wroro paamep nnatel 3a
coAepaHue Munoro
NOMELLEHHA BKAIOYAA
nnarty 3a ycnyru, pabotsi
No YNpaBneHuo
MHOrOKBapPTUPHbLIM
OOMOM, 33 COAepHaHue
M TEKYLLMIA PEMOHT
obLero umyLecrsa B
MHOroKBapTUpHOM AoMe,
33 KOMMYHaNbHbIE
pecypcel, notpebnaemble
NpH UCNONBL30BAHWMM K
cogepanuu obero
MMYLLECTBA B
MHOrOKBapTMPHOM AomMe

81,00 81,00

0,00

7 539,55

7 539,55 9,31

Wroro pasmep nnatbl 3a
cogepxaHWe MHnoro
nNomeLLeH1A BKAYaA
nAaary 3a yeayru, paéotbl
o ynpasAeHuio
MHOrOKBapTHPHbIM
AOMOM, 32 CofAepHaHue
W TEKYL4MA PEMOHT
obuero MMyLLEecTsa B
MHOFOKBapTUPHOM
Aome, 6es yyera nnarbl
33 KOMMYHabHblE
pecypcsl, notpebnaemole
MpPK MCRONB30OBAHUK W
coaepxaHum obero
MMYLLECTBa B
MHOrOKBapTMpHOM foMe

7539,55

753955 | 9,31

CnpasoyH
]

MnaTa 3a KOMMYHaNbHbIE
pecypcel, notpebnaemblie
Np1 UCNONL30OBAHWUK U
cogepanum obuero
MMYLLECTBa B
MHOTOKBapTHPHOM AOMe

0,00

0,00 0,000

PaboTbl, Heobxogumbie
ANA HagNeMaLero
COAEPAHWA HECYLUMX
KOHCTPYKUMA U
HEHECYLMX KOHCTPYKLMIA

MKA

5349,74

5349,74 6,605

1.1

OcmoTpei
KOHCTPYKTHBHbBIX
3/1EMEHTOB 3JaHUHA

287,49

287,49 0,355

1.2,

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
OTHOLWWEHWK BCEX BUADB
dyHAaMEHTOB

2480,88

2480,88 3,063




13.

PaboTsl, BINOAHAEMBIE B
30aHHWAX C NoABanamu

0,00

0,00

0,000

1.4.

PaboTbl, BEINOAHAEMbIE
ANA HAANewallero
COAEpPKaHKUA CTEH

0,00

0,00

0,000

1.5.

PaboTbl, BLINONHAEBMbIE B
uenax Hagnemawero
COAepHaHua
NepexpLITHA U NOKPLITHIA

0,00

0,00

0,000

1.6.

PaboTul, BuINOAHAEMBIE B
LUenax Hagnemallero
COAEPHaHNA KONOHH U
cron6os

0,00

0,00

0,000

17.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
LEeNAX Hagnemawero
cogepKanua 6anok
(pureneit) nepekpbITHii U
NOKPLITHIA

0,00

0,00

0,000

1.8.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax Haanemalero
COAepHaHuA Kpbiw

2581,37

258137

3,187

1.9.

PaboThl, BeINOAHAEMBIE B
LENAX Hagnemallero
COAepHaHUA NECTHML,

0,00

0,00

0,000

1.10.

PaboTbl, BoINOAHAEMBIE B
uenax Hagnemauero
cofepaHna dpacasos

0,00

0,00

0,000

1.11.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
LeNAX HaZnemaLlero
COoAepHaHUA
neperopojok

0,00

0,00

0,000

1.12.

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
Uenax Hagnexaiiero
COAEepIaHWUA BHYTPEHHeH
OTAENKU

0,00

0,00

0,000

1.13.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
uenax HagnemaLero
COAEepHAHHWA nonos
NOMELLEHWH,
OTHOCALUMXCA K oBemy
MMYLLECTBY

0,00

0,00

0,000

1.14.

PaboTel, BLINOAHAEMbIE B
LeNAX Hagnemallero
COAEPaHWA OKOHHBIX W
ABEpPHBIX 3aN0AHEHWA
NoMeLEeHWH,
oTHoCALMXCA K oBLemy
MMyLLECTBY

0,00

0,00

0,000

2,

Pa6oTbl, Heo6xoaumble
ANA Hagnemallero
cogepaHna
ofopyaoBaHuKa U cHCTEM
WMHXKEHepHO-
TeXHHUYECKOro
obecneyeHnA, BXOAALMX
B coctas obwero
umywecrea 8 MK

500,44

900,44

1,112

PaboTsl, BLINOAHAEMBIE B
uenax Hagemalero
cogepKaHua
MycoponpoBsoaos

0,00

0,00

0,000

2.15.1,

lMposepka mexHU4ecKo20
COCMOAHUR U
pabomocnocoGHocmu
3anemMeHmos
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.2.

Y6opKa 302py304HbLIX
KAanaHo8
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.3.

He3ungpexyua cmaona
mycoponpogoda

0,00

0,00

0,000




2.15.4.

Yoanenue mycopa,
ybopra
MyconponpuémHsIx
Kamep

0,00

0,00

0,000

2.15.5.

Y6opka, molika,
OdesuHgperyua
obopydoaaHus
mycopocbopHol kameps!

0,00

0,00

0,000

2.15.6.

BoccmaxosumensHsie
pabome! Ha
mycoponpoeode

0,00

0,00

0,000

2.16.

PaboThl, BLINOAHAEMBIE B
Lenax HaaNemallero
COAEPKAHUA CHCTEM
BEHTHALMM U
AbIMOYAANEHUA

288,00

288,00

0,356

217.

Pa6oTbl, BLINOAHAEMbIE B
LenAx HagnemaLero
coAepKaHuA neyen,
KaMWHOB W 04aroB

0,00

0,00

0,000

2.18.

OcmoTpbl 06opyaoBaHUA
M CHCTEM WHMEHEPHO-
TeXxHH4YecKoro
obecneyeHua

0,00

0,00

0,000

2.19.

PaboTsl, BLINOAHAEMBIE B
LEeNAX Hagnemaliero
COpepHaHua
WHAMBWAYANbHBIX
TENNOBLIX NYHKTOB M
BOAONOAKAYEK

0,00

0,00

0,000

2.20.

O6wue pabotbl,
BbINONHAEMBIE ANA
Hagnexalero
COOEPKAHUA CHCTEM
BOAOCHAbKeHUA
(xonoaHoro u ropavero),
OTOMAEHUA WU
BOA0OTBEAEHHUA

0,00

0,00

0,000

2.21.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
uenax Hagnemawero
COAEepHaHUA CUCTEM
TennocHabmeHua
(oTonnexue, ropayee
BOJ0CHabxeHue)

0,00

0,00

0,000

2.22.

PaboTbl, BLINOAHAEMEIE B
uenax Hagnemauiero
cogepmaHua
3nekTpoo6opynoBaHKA,
pagamo u
TeNeKoOMMYHWKALWOHOTO
o6opygoBaHKA

45,44

45,44

0,056

2221

B TOM YMUCIE TEXHUUECKOE
obcnymuBaHue
AHTEHHOro KOMMNJIEKCA

0,00

0,00

0,000

2.23.

PaboTbl, BoiNOAHAEMbIE
B LENAX Hagnemaiyero
COAEPKAHUA CUCTEM
BHYTPHAOMOBOIO
rasosoro obopyaosaHuA

567,00

567,00

0,700

2.24.

Pa6oTbl, BoinoAHAEMblE
B UeNAX Hagnemallyero
COAEPXaHNA U PEMOHTa
nudra (nudros)

0,00

0,00

0,000




2.24.1.

OpzaHu3sayua cucmemesl
ducnemyepcKozo
KOHMpOoAA u
obecneyeHue
ducnemvpckoli ceasu ¢
KabuHol nugma,
obecneyeHue ocmompos,
mexHuveckoe
obcnymusaHue u
pemoHm augma
(nugpmos), o6ecneyerue
npogedeHun asapuliHozo
obcayxusaHue augpma
(nugpmos)

0,00

0,00

0,000

PaboTbl 1 ycayru no
COAEPKAHMIO MHOTO
MMYLLECTEa B
MHOTOKBapTUPHOM AoMe

0,00

0,00

0,000

3.25.

PaBoTbl no cogepmaHnio
nomeweHui, BXOAALWMX B
cocras obuiero
MMyLLecTBa

0,00

0,00

0,000

3.25.1.

Cyxaa u enaxHaoA ybopka
mambypos, x01n08
kopudopos, 2anepel,
Augmossix naowadok u
AUPMOoBbIX X01108 U
KaBuH, AECMHUYHbIX
naowadok u mapuwet,
naxdycos

0,00

0,00

0,000

3.25.2.

BnoxHaa npomupka
NOGOKOHHUKOB, OKOHHbIX
pewemok, nepunn
AecmHuY, Wwkagoe dna
3/1EKMPOCYEMYUKO8
cnabomoyHbIX
ycmpolicme, no4mossix
AujuKos, d8epHbIX
Kopobok, nonomeH
deepell, dosod4ukos,
daepHbIX py4ex

0,00

0,00

0,000

3.25.3.

Mbimbé oKoH

0,00

0,00

0,000

3.25.4,

Aepamusayus,
de3uHcexkyua nomeuwjerull

0,00

0,00

0,000

3.26.

PaboTbl NO COAepHaHuio

3eMenLHOro y4acTka, Ha

KOTOPOM pPacnonomex
MHOTOKBApPTHPHBIiA A0M,
C 3nemMeHTammn
03eNEHEHWA W
6.1aroyCcTpoHCTBa, MHBIMK
0BbeKTamMM,
npegHasHavyeHHbIMU gna
obcaynsaHua U
IKCAAYaTALMK omMa

0,00

0,00

0,000

3.26.1.

XonogHsli nepuog, roga

0,00

0,00

0,000

3.26.1.1.

CosuzaHue
caextesbinasiwezo cHeaa
u o4ucmka npudomosoll
meppumopuu (8 m.4.
KpbILWEK MOKO8 Konoduee
U NoMapHbIX 2udpaHmos)
om cHeaa U nboa
monuwjuHol cnoA ceslwe 5
o

0,00

0,00

0,000

3.26.1.2.

Ovucmka npudomosoli
meppumopuu om cHezd ..
HOHOCHO20
npoucxoxcdeHus (unu
nodmemaxue maxol
meppumoppuu,
cao609HOL om CHEXHO20

0,00

0,00

0,000




]

nokposa)

3.26.1.3.

O4yucmka npudomosoli
meppumopuu om Hanedu
uneda

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

O4ucmKa om mycopa u
MpOMbIBKA YPH,
YCMaHoaneHHbIX 803ne
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Y6opKa Kpbinbya u
nnowadku neped 8xodom
8 nodvesod, ovuUCmKa
memanau4eckoll
pelemxu U NpuAMKa

0,00

0,00

0,000

3.26.2.

Tennblit nepuoa roga

0,00

0,00

0,000

3.26.2.1.

Modmemarue u y6opka
npudomosol
meppumopuu 8 nemHutl
nepuod

0,00

0,00

0,000

3.26.2.2.

Y60pKa u ebiKaWUBaHUE
2030H08

0,00

0,00

0,000

3.26.2.3.

O4yucmka om mycopa u
nNpOMbIBKA YPH,
YCMOHOBAEHHBIX 8031€E
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.2.4.

Y6opka Kpeinbya u
naowadku neped exodom
8 nodwesd, o4ucmka
memannau4yeckol
PEWEMHKU U NPUAMKQ

0,00

0,00

0,000

3.27.

PaboTsl N0 OpraHU3aLua
W COOEPHaHMIO MecT
(nnowaaok) HakonaeHua
TBépp.le KOMMYHaNbHbIX
OTXOA0B, BHAKO4aA
obcnynUBaHKe M OYUCTRY
KOHTEHHEPHBIX
NAOLWaA0K.

0,00

0,00

0,000

3.27.1.

PemoHT BeToHHOro
OCHOBaHMA
KOHTEeHHepHOH
NNOLWIAKK, PEMOHT U
OKpacKa HaBecoB Ana
KOHTelHHepoB-
MycOpoc6OpHUKOB,
OrpamaeH1A
KOHTEHHEPHbIX
NAOWAA0K

0,00

0,00

0,000

3.27.2.

OB6cnyxuBaHue u
OYMCTHA KOHTEHHEPHOWH
NAOWAAKK

0,00

0,00

0,000

3.28.

PaboTbl no obecne4eHuio
BbIBO33, B TOM Yucie
OTHAYKE, MMOKHUX
6bITOBbIX OTXOA0B

0,00

0,00

0,000

3.29.

OpraHu3auuna
Hakonnexwwa otxon0s |-V
KAACCOB (BaHME b1 GHMCTRY
onacHocTH(oTpaboTaHHbI
X PTYTbCOAEPMHALLMX
namn v ap.) v ux
nepegaya B
OpraH13auuK, MMmeloLwue
AUUEH3WK Ha
ocyLiecTBneHue
[OeATensHoCTH no cbopy,
TPaHCNOPTMPOBAHMIO,
obpaboTke, yTuausayum,
obe3BperuBaHuio,
pa3meLLeHHIO TaKUX
OTX0408

0,00

0,00

0,000




3.30.

Pabotbl no obecneyenuio
Tpe60oBaHMii NoMapHOH
6e30nacHOCTM-0CMOTPbI
u obecnevyeHune
paborocnocobHoro
COCTOAHMA NOMAEPHbIX
necrHay, nasos,
NpoXoA0B, BLIXOAOB,
CHCTEM aBapUMHHOro
OCBELEHHA,
MNOMAPOTYLEHWA,
CUTHaNWU3auuu,
NpPOTHBONOMAPHOrO
BOAOCHAGKEHMUA, CpeacTs
NPOTHBONOMAPHOM
33WMTSI,
NPOTHBOALIMHOM
33WHTbI.

0,00

0,00

0,000

3.31

OBecneyeHue
yCTpaHeHui asapui B
COOTBETCTBUM C
YCTaHOBAEHHbIMU
npeaentHbIMU CPOKaMK
Ha BHYTPUAOMOBBIX
WHMEHEPHBIX CUCTEMAX B
MHOTOKBAPTUPHOM AOME,
BbINO/NIHEHME 33aABOK
HaceneHua

0,00

0,00

0,000

3.32.

MNpoBepKa COCTOAHWA W
npu Heobx04MMOCTH
BbinoAHEeHKWe paboT no
BOCCTAHOBAEHWIO M (MAK)
uHoro obopyAoBaHua,
npeAHasHaYeHHoro ANA
obecneyeHuA ycnosuit
AOCTYNHOCTH ANA
WHBANWAOB

0,00

0,00

0,000

3.33.

Mpouue paboTe no
COLEPIaHUIO U PEMOHTY
WHOTO MMYLLECTBa B
MHOrOKBapTMPHOM gome
(BnaroyctpoicTeo 1
o3eneHeHue)

0,00

0,00

0,000

06weaxcnnyaTayMoHHbI
e pacxofbl CBA3aHHbIE C
obcnyKMBaHHEM U
opraHusauuei pabot no
CoAepHaHHIo W PEMOHTY
obuwero MmyLecTea

1080,44

1 080,44

1,334

5' -
cnpaBo4H
o

Mnara 3a
KOMMYyHanbHble
pecypcbl, notpebnaemble
NPH HCNONB30BaHKWH 2]
coaepmaHum obuiero
MMYLLECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM AOME

0,00

0,00

0,000

4.1.

XonogHas 8043

0,00

0,00

0,000

4.2,

lopayan BoAa

0,00

0,00

0,000

4.3,

INeKTpo3Heprna

0,00

0,00

0,000

Mnara sa ynpasneHue
MHOTOKBapTHPHLIM
AOMOM

208,93

208,93

0,258

6.1.

CHATHE NOKA3aHWH
npubopos y4eta

0,00

0,00

0,000

6.2

DYHKUNK
perucTpaunoHHOro yyera
rpamaaH

0,00

0,00

0,000

6.3.

B3biCHaHUE
3340NHEHHOCTH

0,00

0,00

0,000

6.4.

Yenyru no HauyMucneHuio,
cbopy nnatemei,
[OCTAaBKe KBUTaHUMA

208,93

208,93

0,258




6.5.

W3rotosneHune
(soccraHoBneHMe)
TEXHUYECKON
AOKYMEHTALMK

0,00

0,00

0,000

6.6.

MNpoume paboTbi U yeayru
no yNnpaBneHuio
MHOIMOKBapTUPHbIMA
A0MaMKH

0,00

0,00

0,000




